UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng      năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 02 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SYT ngày 22/4/2024 của Giám đốc Sở

Y tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy

chứng nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Trưởng đoàn phân

công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ   - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng   - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Bảo Kha   - Thành viên;

4. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly  - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên

người

quản lý

chuyên môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1
Quầy thuốc

Số 75

Kiều Từ

Diễm Hương

thôn Thành Tín, xã Phước

Hải, huyện Ninh Phước, tỉnh

Ninh Thuận

0986928603 14/01/2025

2
Quầy thuốc

Kim Thủy

Võ Thị Kim

Thuỷ

thôn Long Bình, xã An Hải,

huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh

Thuận

0343325244 14/01/2025

3
Nhà thuốc

Hoàng Anh
Trần Văn Lê

thôn Mỹ Tường 1, xã Nhơn

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận

0982463750 14/01/2025

4
Quầy Thuốc

Lý Tiên

Nguyễn Bùi

Thanh Lý

thôn Mỹ Tường 1, xã Nhơn

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận

0777913993 14/01/2025

5
Quầy thuốc

Hòa Hảo

Phan Thị

Hoà

thôn Mỹ Tường 1, xã Nhơn

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận

0933248472 14/01/2025

6
Quầy thuốc

Ngọc An

Nguyễn Thị

Tri Thuỷ

thôn Khánh Hội, xã Tri Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0918043840 14/01/2025

7
Quầy thuốc

Bích Hạnh

Hồ Ngọc

Bích Hạnh

56 Trương Hán Siêu, Ninh

Chữ 2, thị Trấn Khánh Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận

0979146651 14/01/2025

8
Quầy Thuốc

Số 65

Trần Thị

Thuý Lam

thôn Gò Gũ, xã Hộ Hải, huyện

Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận
0933241259 14/01/2025

9
Nhà thuốc

Tâm Phước

Hồ Thạch

Oanh

195 Ngô Gia Tự, Kp 10,

phường Phủ Hà, thành Phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0923361945 15/01/2025

10
Nhà thuốc

Tường Vy

Đạt Văn

Luân

96 Lê Lợi, Kp4, phường Kinh

Dinh, phành Phố Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0913957377 15/01/2025

11

Nhà thuốc

Phước

Nguyên

Trương Văn

Thương

634 Thống Nhất, phường Đạo

Long, thành Phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0913826820 15/01/2025

12
Nhà thuốc

Phước Phát

Trần Phạm

Thu Trinh

182B Đường 21 Tháng 8,

Phường Phước Mỹ, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0937552431 15/01/2025

13

Nhà thuốc

Số 8

Khuyên

Lê Thị

Thanh Tâm

46 Nguyễn Du, phường Bảo

An, thành Phố Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0943220893 15/01/2025

14
Quầy thuốc

Xuân Dung

Trần Thanh

Tuấn

thôn Đắc Nhơn 2, xã Nhơn

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0985073747 15/01/2025

15
Quầy thuốc

Trâm

Nguyễn Thị

Trâm

thôn Phú Thuận, xã Mỹ Sơn,

Huyện Ninh Sơn, Tỉnh Ninh

Thuận

0786014576 15/01/2025

16
Quầy thuốc

Số 50

Đoàn Thị

Ngọc

Phương

Khu phố 8, thị trấn Tân Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

0944277678 15/01/2025

Thời gian:   Ngày 14/01/2025 - 15/01/2025.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-13T08:12:23+0700

		2025-01-13T09:11:25+0700

		2025-01-13T09:11:41+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-13T09:12:09+0700